1ª RETIFICAÇÃO
EDITAL Nº 05/2025 - Seleção de Projetos Extensionistas de Arte, Cultura, Esporte e Lazer –

Campus São João del-Rei

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas
Gerais, do Campus São João del-Rei,  no uso de suas atribuições legais, torna pública a 1ª
retificação do Edital N° 05/2025 - Seleção de Projetos Extensionistas de Arte, Cultura, Esporte
e Lazer – Campus São João del-Rei.

ONDE SE LÊ:

8.3 Caso haja parceria, a sua formalização será exigida, por meio do preenchimento e
assinatura  da  carta  de  anuência,  tanto  do  coordenador  do  projeto  quanto  do
representante da instituição parceira.

LEIA-SE:

8.3 Caso haja parceria, a sua formalização será exigida, por meio do preenchimento e
assinatura da carta de anuência, pelo representante da instituição parceira.

São João del-Rei, 19  de março de 2025.

_________________________________________________________
Profª Teresinha Moreira de Magalhães

Direção Geral - Campus São João del-Rei

Portaria GABREITOR/IFMGSE nº 523, de 17 de maio de 2021

	1ª RETIFICAÇÃO

		2025-03-19T17:44:54-0300
	TERESINHA MOREIRA DE MAGALHAES:02409415601